E Et in supplementum pbatō idem dñs. n. principalis principa
liter pro seipso citra reuocationez & omnia & singula in dicta com
missione contenta fore vera medio suo iuramento quod ibidem ad
mandatū ipsius dñi auditōris & in eius manibz tactis p eum ob
hoc corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia
prestitit affirmauit & sibi citationem tē.